



# **KAZA A/S**

**CVR-nr. 12 99 64 70**

## **Årsrapport**

**1. juni 2011 - 31. marts 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2012

---

Per Flensburg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2011 - 31. marts 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAZA A/S Stændertorvet 6 4000 Roskilde  Telefon: 46 35 00 09 Hjemmeside: <a href="http://www.kaza.dk">www.kaza.dk</a>  CVR-nr.: 12 99 64 70 Stiftet: 1. maj 1989 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juni - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Henri Weber, formand Per Flensburg Susanne Hansen
<b>Direktion</b>	Per Flensburg
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	P. F. Holding ApS, Roskilde, CVR-nr. 70 37 71 28 Selskabet ejer 100 % af aktiekapitalen i KAZA A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med tasker, kufferter og andre lædervarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.008 t.kr. mod 12.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.629 t.kr. mod 1.871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året omlagt regnskabsår til 1. april - 31. marts. Dette betyder, at indeværende regnskabsperiode kun omfatter 10 måneder for perioden 1. juni 2011 til 31. marts 2012.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2011 - 31/3 2012 kr.	1/6 2010 - 31/5 2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.008.128</b>	<b>12.544</b>
1 Personaleomkostninger	-7.095.585	-8.611
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.373.907	-1.634
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.538.636</b>	<b>2.299</b>
Andre finansielle indtægter	4.065	5
3 Andre finansielle omkostninger	-369.962	-384
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.172.739</b>	<b>1.920</b>
4 Skat af årets resultat	-543.714	-49
Ekstraordinære omkostninger	0	-1.725
<b>Årets resultat</b>	<b>1.629.025</b>	<b>146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	146
Overføres til overført resultat	1.629.025	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.629.025</b>	<b>146</b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	665.217	722
Goodwill	112.820	254
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>778.037</u>	<u>976</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.030.254	2.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.254</u>	<u>2.078</u>
Andre tilgodehavender	1.124.315	1.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.315</u>	<u>1.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.932.606</u></b>	<b><u>4.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.310.643	7.823
Varebeholdninger i alt	<u>7.310.643</u>	<u>7.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	971.630	1.220
Periodeafgrænsningsposter	359.061	732
Tilgodehavender i alt	<u>1.330.691</u>	<u>1.952</u>
Likvide beholdninger	822.934	507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.464.268</u></b>	<b><u>10.282</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.396.874</u></b>	<b><u>14.920</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500.000	500
6 Overført resultat	1.629.025	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.129.025</b>	<b>646</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	57.775	199
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.775</b>	<b>199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.802.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	434.118	396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.872.100	2.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.027	7.991
Selskabsskat	869.404	591
Anden gæld	1.109.925	3.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.210.074	14.075
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.210.074</b>	<b>14.075</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.396.874</b>	<b>14.920</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	1/6 2011 - 31/3 2012 kr.	1/6 2010 - 31/5 2011 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.263.052	7.689
Pensioner	595.998	675
Andre omkostninger til social sikring	178.517	176
Personalemkostninger i øvrigt	58.018	71
	<b>7.095.585</b>	<b>8.611</b>
<b>2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på erhvervede rettigheder	185.185	222
Afskrivning på goodwill	141.026	169
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	624.788	733
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.908	636
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-126
	<b>1.373.907</b>	<b>1.634</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	361.215	377
Andre renteomkostninger	8.747	7
	<b>369.962</b>	<b>384</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	685.454	184
Årets regulering af udskudt skat	-141.740	-135
	<b>543.714</b>	<b>49</b>

## Noter

---

	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	1.629.025	0
	<u>1.629.025</u>	<u>0</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	145.710	5.451
Udloddet udbytte	-145.710	-5.451
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>146</u>
	<u>0</u>	<u>146</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	199.515	334
Udskudt skat af årets resultat	-141.740	-135
	<u>57.775</u>	<u>199</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet betalingsgaranti over for tredjemand på 650 t.kr.		
<b>10. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
P. F. Holding, Roskilde ApS, Stændertorvet 4, 4000 Roskilde		
